АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________  № _________

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Суровикинского муниципального района, Постановлениями Главы Суровикинского муниципального района от 12.03.2011 № 390 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения муниципальной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области», от 21.06.2011 №  689  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,

постановляю:

1.Утвердить прилагаемый административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике, начальника отдела по социальной политике  Суровикинского муниципального района Т.Ю. Панкову
 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря»

Глава Суровикинского
муниципального района                  			                         И.В. Дмитриев